Προκηρύσσει  Ηλεκτρονικό  ∆ιεθνή ∆ιαγωνισµό ,για την ανάδειξη προµηθευτή για την 
«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ &ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ ∆ΗΜΟΥ ΣΗΤΕΙΑΣ ΚΑΙ ΤΩΝ ΝΟΜΙΚΩΝ 
ΤΟΥ ΠΡΟΣΩΠΩΝ ΕΤΟΥΣ 2017 » µε κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συµφέρουσα από 
οικονοµική άποψη προσφορά µόνο βάσει τιµής (χαµηλότερη τιµή) ,συνολικού ενδεικτικού 
προϋπολογισµού διακοσίων ογδόντα χιλιάδων, τριακοσίων τριάντα δύο ευρώ και πενήντα  
λεπτών (280.332,50 €) µε ΦΠΑ 24%, µε τους παρακάτω όρους:  

� ΓΕΝΙΚΟΙ ΚΑΙ ΕΙ∆ΙΚΟΙ ΟΡΟΙ ∆ΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

Α.1 Γενικοί Όροι ∆ιαγωνισµού 

Α.1.1  Γενικά στοιχεία  

Αναθέτουσα Αρχή ∆ΗΜΟΣ ΣΗΤΕΙΑΣ 
Σύντοµη περιγραφή Αναθέτουσας Αρχής Ο.Τ.Α. 

Τίτλος ∆ηµοπρατούµενου έργου

[...]

Συνεδρίου , ο φορέας υποχρεούται να εξοφλεί τον προµηθευτή µέσα σε διάστηµα εξήντα (60) 
ηµερών (Π.∆.166/2003) 
Κρατήσεις-Φόροι 
Κράτηση: 0,06% υπέρ της Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής ∆ηµοσίων Συµβάσεων, σύµφωνα µε 
την παρ. 7 του άρθρου 375 Ν. 4412/16, για συµβάσεις ύψους µεγαλύτερου ή ίσου των δύο 
χιλιάδων πεντακοσίων (2.500) ευρώ, η οποία υπολογίζεται επί της αξίας, προ φόρων και 
κρατήσεων της αρχικής, καθώς και κάθε συµπληρωµατικής σύµβασης. 
Η κράτηση επιβαρύνεται µε χαρτόσηµο 3% και ΟΓΑ χαρτοσήµου 20%, που αποδίδονται από 
την αναθέτουσα αρχή στο ∆ηµόσιο, σύµφωνα µε τις ισχύουσες διατάξεις περί χαρτοσήµου.